
ZARZĄDZENIE NR V/100/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2022 ROKU 

   

w sprawie wyznaczenia miejsc na obszarze Gminy Solec Kujawski przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim zarządzonych 

na dzień 4 grudnia 2022 roku oraz podania wykazu tych miejsc do wiadomości publicznej 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r., poz. 

1277) w związku z zarządzeniem nr  187/2022 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 września 

2022 r. (Dz. U. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 poz. 4725) 

 

ZARZĄDZAM,  CO  NASTĘPUJE: 

§ 1 

Wyznaczam na obszarze Gminy Solec Kujawski miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

1) urzędowych obwieszczeń wyborczych, 

2) plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej 

w Solcu Kujawskim zarządzonych na dzień 4 grudnia 2022 roku.  

§ 2 

Wykaz miejsc przeznaczonych na: 

1) bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych stanowi załącznik  

                      nr 1 do zarządzenia; 

2) bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim stanowi załącznik nr 2 

do zarządzenia. 

§ 3 

Plakaty wszystkich komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez powodowania szkód. 

 

§ 4 

Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawione w celu prowadzenia agitacji 

wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w terminie 30 dni 

po dniu wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich 

koszt. 

 

§ 5 

Zarządzenie wraz z wykazami miejsc, o których mowa w § 2 podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim, na tablicach 

ogłoszeń w sołectwach oraz zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Solec 

Kujawski.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  
 

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Paliwoda-Kozak, inspektor ds. kadr, Wydział Organizacji  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr V/100/22 

Burmistrza Solca Kujawskiego 

z dnia  26 września 2022  r. 

 
 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

zarządzonych na dzień 4 grudnia 2022 r. na obszarze miasta i gminy Solec Kujawski 

 

 

L.p. Nazwa miejscowości Miejsce plakatowania obwieszczeń 

1. Solec Kujawski Skrzyżowanie ulic Św. Stanisława/Bydgoska - na zieleńcu 

przed obiektem handlowym  

2. Solec Kujawski ul. Garbary - przy targowisku  

3. Solec Kujawski ul. Toruńska -  przy drodze osiedlowej koło sklepu „ABC”  

4. Solec Kujawski ul. Toruńska - przy ul. Młyńskiej 

5. Solec Kujawski ul. Leśna -  naprzeciw byłego sklepu „Carrefour Express” 

6. Solec Kujawski ul. Sosnowa – przy ul. Lipowej 

7. Solec Kujawski ul. Zbożowa - w pasie drogowym za ul. Nizinną 

8. Solec Kujawski ul. Żwirki i Wigury - od ul. ks. P. Skargi 

9. Solec Kujawski  Świetlica „Jagódka” ul. Kujawska 

10. Chrośna Świetlica  

11. Makowiska Świetlica  

12. Przyłubie Świetlica 

13. Otorowo  przy młynie 

 

 

   



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr V/100/22 

Burmistrza Solca Kujawskiego 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie plakatów i innych materiałów 

wszystkich komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej 

w Solcu Kujawskim zarządzonych na dzień 4 grudnia 2022 roku na obszarze miasta 

i gminy Solec Kujawski 

 

L.p. Nazwa miejscowości Miejsce plakatowania obwieszczeń 

1. Solec Kujawski ul. Bydgoska – przystanek autobusowy (naprzeciw ul. Ogrodowej) 

2. Solec Kujawski ul. Garbary - (przy wjeździe do budynku Robotnicza 2) 

3. Solec Kujawski  ul. Powstańców (okolice marketu „Biedronka”) 

4. Solec Kujawski Skrzyżowanie ulic Leśna/ Ugory.  

5. Solec Kujawski ul. Leśna - nowy przystanek, między ul. Czereśniową a Kalinową 

6. Solec Kujawski ul. Leśna – przystanek za byłym sklepem „Carrefour Express” 

7. Solec Kujawski ul. Toruńska (za Wydziałem Utrzymania Miasta UM) 

8. Solec Kujawski ul. Toruńska – 2 szt. przystanki autobusowe na osiedlu Toruńskim 

9. Solec Kujawski ul. Tartaczna (w okolicach Przedszkola Publicznego Nr 1) 

10. Solec Kujawski Skrzyżowanie ulic Prosta/Spokojna 

11. Solec Kujawski Skrzyżowanie ulic Tęczowa/Jesienna 

12. Solec Kujawski ul. Dworcowa – przy przystanku 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sporządziła: Katarzyna Paliwoda-Kozak, inspektor ds. kadr, Wydział Organizacji  


